
 
Klub Sincoolka 

Zikova 13, 160 00 Praha-Dejvice
sin@sin.cvut.cz, sincoolka.cz

 

28.02.2024 Zápis ze zasedání představenstva klubu Sincoolka 1/6 

Zápis ze zasedání představenstva klubu Sincoolka 
konaného dne 28. 02. 2024 

Přítomní členové 
 Mitrenga Adam (emeritní předseda klubu) 
 Dohnal Ondřej (zástupce Sinkuleho koleje) 
 Kříž Vojtěch (zástupce Dejvické koleje) 
 Janega Róbert (zástupce klubu) 
 Konečná Veronika (zástupkyně klubu) 
 Kopecký Karel Daniel (zástupce klubu) 
 Leskiv Mykhailo (zástupce klubu) 

Nepřítomní členové 
Všichni členové Představenstva byli přítomni. 

Hosté 
 Čáp Miroslav 
 Fiklíková Tereza 
 Majdová Alex 
 Poliakov Artem 
 Saatzer Tomáš 
 Špetová Karolína 



 
Klub Sincoolka 

Zikova 13, 160 00 Praha-Dejvice
sin@sin.cvut.cz, sincoolka.cz

 

28.02.2024 Zápis ze zasedání představenstva klubu Sincoolka 2/6 

Zahájení zasedání 
Zasedání bylo zahájeno v 21:02 Adamem Mitrengou. 

1) Schválení programu zasedání, úvod, prezence 
(vede: A. Mitrenga, typ: hlasování, čas: 5 min) 

1) Schválení programu zasedání, úvod, prezence (vede: A. Mitrenga, typ: hlasování, čas: 5 min) 

2) Výsledky řádných voleb do Představenstva na období 2024/2025 (vede: T. Fiklíková + A. Poliakov + 
V. Hamřík, typ: informace + hlasování, čas: 10 min) 

3) Volba nového Předsedy (vede: A. Mitrenga, typ: diskuze + hlasování, čas: 5 min) 

4) Jmenování Místopředsedy (vede: K. D. Kopecký, typ: diskuze + hlasování, čas: 5 min) 

5) Schválení rozpočtů na LS 2023/2024 (vede: K. D. Kopecký, typ: diskuze + hlasování, čas: 10 min) 

6) Odpuštění členských příspěvků aktivním členům klubu (vede: K. D. Kopecký, typ: diskuze + 
hlasování, čas: 10 min) 

7) Jmenování členů do nových funkcí (vede: K. D. Kopecký, typ: informace + hlasování, čas: 10 min) 

8) Obecné (vede: K. D. Kopecký, typ: informace, čas: 5 min) 

a) Stanovení termínu příštího zasedání 

 

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schválilo program zasedání ve znění zaslaném do 
konference představenstva 28. 02. 2024 v čase 18:25. 

Osob s hlasovacím právem: 6 
Hlasování: pro 6 | proti 0 | zdrželo se 0 

Usnesení bylo přijato. 

2) Výsledky řádných voleb do Představenstva na období 2024/2025 
(vede: T. Fiklíková + A. Poliakov + V. Hamřík, typ: informace + hlasování, čas: 10 min) 

Začátkem své prezentace označila Terezka letošní řádné volby jako dost náročné. V několika minutách 
shrnula informace, jež uvádí i schvalovaná zpráva o průběhu voleb. 

Výsledky voleb byly zveřejněny v pátek během večera. Urnově se volilo 4krát s poměrně bohatou 
účastní; naopak elektronických voleb se příliš mnoho členů nezúčastnilo, přestože to by měl být hlavní 
způsob hlasování. Volební komisaři neposlali informační e-mail. 

Volební komisaři pogratulovali nově zvoleným členům představenstva k jejich mandátu. Terezka 
zmínila, že se bude ohlížet zpátky a hodnotit splnění volebních cílů a programů jednotlivých kandidátů. 

Artem se zase vyslovil pro to, aby se kandidáti během voleb lépe propagovali, neboť častou výtkou členů 
klubu a dalších hlasujících bylo, že kandidáty nijak zvlášť neznají. S tímto problémem se snažili největší 
měrou poprat právě volební komisaři, aby alespoň někdo volil. 



 
Klub Sincoolka 

Zikova 13, 160 00 Praha-Dejvice
sin@sin.cvut.cz, sincoolka.cz

 

28.02.2024 Zápis ze zasedání představenstva klubu Sincoolka 3/6 

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schválilo zprávu o průběhu voleb ve znění zaslaném do 
konference představenstva 26. 02. 2024 v čase 23:57. 

Osob s hlasovacím právem: 6 
Hlasování: pro 6 | proti 0 | zdrželo se 0 

Usnesení bylo přijato. 

3) Volba nového Předsedy 
(vede: A. Mitrenga, typ: diskuze + hlasování, čas: 5 min) 

Karel vstává ze židle a kandiduje! 

Artem taktně upozorňuje, že Německo takovou chybu udělalo už v roce 1933, načež následují filozofické 
rozpravy o demokracii. Ve výsledku však protikandidát nebyl. Ani v Německu prý nebyl. 

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka navrhuje prezidentce Studentské unie ČVUT jmenovat Karla 
Daniela Kopeckého předsedou klubu Sincoolka. 

Osob s hlasovacím právem: 6 
Hlasování: pro 6 | proti 0 | zdrželo se 0 

Usnesení bylo přijato. 

4) Jmenování Místopředsedy 
(vede: K. D. Kopecký, typ: diskuze + hlasování, čas: 5 min) 

Karel navrhuje jmenovat místopředsedkyní klubu Veroniku. 

Verča s výkonem funkce souhlasí – jeden ústečák prý nestačí. 

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schválilo návrh předsedy klubu Sincoolka jmenovat 
Veroniku Konečnou místopředsedkyní klubu Sincoolka. 

Osob s hlasovacím právem: 6 
Hlasování: pro 5 | proti 0 | zdrželo se 1 

Usnesení bylo přijato. 

5) Schválení rozpočtů na LS 2023/2024 
(vede: K. D. Kopecký, typ: diskuze + hlasování, čas: 10 min) 

Při navrhování rozpočtů na nový semestr se vyšlo z rozpočtů navržených v minulém semestru. 
Rozvržení správcovských povinností jako by se stejně tak vymyslelo samo – mnoho rozpočtů má 
správce stejného – a jedinou úpravou se tak stalo drobné navýšení rozpočtu na záhony o 1 000 Kč. 



 
Klub Sincoolka 

Zikova 13, 160 00 Praha-Dejvice
sin@sin.cvut.cz, sincoolka.cz

 

28.02.2024 Zápis ze zasedání představenstva klubu Sincoolka 4/6 

Návrh stálých rozpočtů na LS 2023/24 

Rozpočet Výše Správce 

Obecný rozpočet 10 000 Kč Karel Daniel Kopecký 

Síťová sekce 35 000 Kč Vojtěch Kříž 

Sportovní sekce 30 000 Kč Ondřej Dohnal 

Společensko-kulturní sekce 55 000 Kč Róbert Janega 

Deskové hry 4 000 Kč Róbert Janega 

Multimediální místnost 6 000 Kč Mykhailo Leskiv 

Kolárna 1 000 Kč Ondřej Dohnal 

LAB 1 000 Kč Vojtěch Kříž 

Záhony 3 000 Kč Veronika Konečná 

 

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schválilo rozpočty na LS 2023/24 v projednaném znění. 

Osob s hlasovacím právem: 6 
Hlasování: pro 6 | proti 0 | zdrželo se 0 

Usnesení bylo přijato. 

6) Odpuštění členských příspěvků aktivním členům klubu 
(vede: K. D. Kopecký, typ: diskuze + hlasování, čas: 10 min) 

Proběhla debata o aktivních členech, následně aktualizace a znovuzaslání jejich seznamu do e-mailové 
konference představenstva. 

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schválilo odpuštění členských příspěvků za základní 
a sportovní členství všem aktivním členům klubu, jež uvádí seznam zaslaný do konference 
představenstva 28. 02. 2024 v čase 22:06. 

Osob s hlasovacím právem: 6 
Hlasování: pro 6 | proti 0 | zdrželo se 0 

Usnesení bylo přijato. 

7) Jmenování členů do nových funkcí 
(vede: K. D. Kopecký, typ: informace + hlasování, čas: 10 min) 

Prvním jmenovaným do nové funkce se stal, jak jinak, náš vášnivý milovník kol. 

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka projednalo záměr předsedy klubu Sincoolka jmenovat 
Adama Mitrengu do funkce správce kolárny. 

Osob s hlasovacím právem: 6 
Hlasování: pro 6 | proti 0 | zdrželo se 0 

Usnesení bylo přijato. 



 
Klub Sincoolka 

Zikova 13, 160 00 Praha-Dejvice
sin@sin.cvut.cz, sincoolka.cz

 

28.02.2024 Zápis ze zasedání představenstva klubu Sincoolka 5/6 

Dále se o novou funkci přihlásila Verča – a na zahrádku si rovnou vzala i posilu! 

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka projednalo záměr předsedy klubu Sincoolka jmenovat 
Veroniku Konečnou do funkce zahrádkářky. 

Osob s hlasovacím právem: 6 
Hlasování: pro 5 | proti 0 | zdrželo se 1 

Usnesení bylo přijato. 

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka projednalo záměr předsedy klubu Sincoolka jmenovat 
Teréziu „Alex“ Majdovou do funkce zahrádkářky. 

Osob s hlasovacím právem: 6 
Hlasování: pro 6 | proti 0 | zdrželo se 0 

Usnesení bylo přijato. 

Pokračovalo se změnami ohlášenými dopředu e-mailem a jedním Karlovým překvapením na postu 
vedoucího sportovní sekce. 

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka projednalo záměr předsedy klubu Sincoolka jmenovat 
Terezu Fiklíkovou do funkce vedoucí Společensko-kulturní sekce. 

Osob s hlasovacím právem: 6 
Hlasování: pro 6 | proti 0 | zdrželo se 0 

Usnesení bylo přijato. 

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka projednalo záměr předsedy klubu Sincoolka jmenovat 
Artema Poliakova do funkce vedoucího Sportovní sekce. 

Osob s hlasovacím právem: 6 
Hlasování: pro 6 | proti 0 | zdrželo se 0 

Usnesení bylo přijato. 

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka projednalo záměr předsedy klubu Sincoolka jmenovat Pavla 
Špeldu do funkcí organizátora akcí a správce piva. 

Osob s hlasovacím právem: 6 
Hlasování: pro 5 | proti 0 | zdrželo se 1 

Usnesení bylo přijato. 

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka projednalo záměr předsedy klubu Sincoolka jmenovat 
Bojanu Roženskou členkou PR týmu. 

Osob s hlasovacím právem: 6 
Hlasování: pro 6 | proti 0 | zdrželo se 0 

Usnesení bylo přijato. 



 
Klub Sincoolka 

Zikova 13, 160 00 Praha-Dejvice
sin@sin.cvut.cz, sincoolka.cz

 

28.02.2024 Zápis ze zasedání představenstva klubu Sincoolka 6/6 

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka projednalo záměr předsedy klubu Sincoolka jmenovat 
Jakuba Klášterku do funkcí správce posilovny a sportovního trenéra. 

Osob s hlasovacím právem: 6 
Hlasování: pro 6 | proti 0 | zdrželo se 0 

Usnesení bylo přijato. 

8) Obecné 
(vede: K. D. Kopecký, typ: informace, čas: 5 min) 

a) Stanovení termínu příštího zasedání 

Členové představenstva se domluvili, že zasedat budou každé první úterý v měsíci (plus minus pár dní, 
pokud by termín z mimořádných důvodů nevyhovoval). V měsíci březnu to bude se zasedáním 
složitější, neb se bude na Sinkuleho koleji hostovat zasedání Studentského parlamentu SU ČVUT. 

Ukončení zasedání 
Zasedání bylo ukončeno v 22:46. 

Zapsal: Vojtěch Kříž 

Zápis byl schválen na zasedání představenstva klubu Sincoolka dne 02. 04. 2024. 


